aviso en caso de cambio de domicilio y de ausentarse del mismo.

2) Abstenerse de usar estupefacientes o abusar de bebidas
alcohólicas.

3) No cometer nuevos delitos mientras dure la suspensión del
proceso.

4) Realizar la donación por el período de doce meses, de una suma
total de $ 420.000 (pesos cuatrocientos veinte mil), pagaderos en
doce cuotas mensuales de $ 35.000 (pesos treinta y cinco mil), en
favor del comedor “Carita Parroquial” de la ciudad de Salvador
Mazza, comúnmente denominada como Caritas de Pocitos o
Comedor Parroquial "Por la sonrisa de un abuelo", sito en la Avenida
San Martín y Pasaje Jujuy, del barrio centro de la ciudad de Salvador